
930-ТЭМ2

№ Асосий узел ва агрегатлар номи Завод Рақами Таъмир ёки И.Ч. йили

1 Дизель 1303/5161 1971

2 Блок 43-41-184 1971

3 Гл. Генератор 6589 27/02.2019

4 2-х маш.агрегат 8981 2024 г.КРП.

5 Компрессор КТ-6 875 2024 г.КРП.

6 ТК-30 4661 2024 г.КРП.

7 ГМР 4363 2024 г.КРП.

8 РЧО 161 2024 г.КРП.

9 Гл. Масляной насос  11 2024 г.КРП.

10 Водяной насос 3496 2024 г.КРП.

11 пер автосцепка   12519 1998

12 зад автосцепка  149 1996

13 пер тележка 119 21.03.1983 г

14 зад тележка 173 08.06.1981 г

15 Коленчатый вал 186 2019

16 ТЭД-1 2148 2024 г.КРП.

17 ТЭД-2 69654 2024 г.КРП.

18 ТЭД-3 14318 2024 г.КРП.

19 ТЭД-4 30139 2024 г.КРП.

20 ТЭД-5 55777 2024 г.КРП.

21 ТЭД-6 11208 2024 г.КРП.

22 КП-1 14079-4652 1981 г

23 КП-2 00874-392581 2010 г

24 КП-3 4251-3167 2024 г.КРП.

25 КП-4 8568-1365 1981

26 КП-5 9553-3402 1977 г

27 КП-6 15348-6754 1980 г



930-ТЭМ2 Градация

Локомотив 930-ТЭМ2 Коленчатий вал рақами 60

Коренной 2 2 3 3 3 3 2

Шатунной 2 2 2 2 2 2 0

Ишлаб чиқарилган йил 2008



930-Дизель

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р



930-Гл. Генератор

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р

2024-09-01 КРП Гл. Генератор 6589 6589



930-2-х маш.агрегат

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р

2024-09-05 КРП 2-х маш.агрегат 13238 8981



930-Компрессор КТ-6

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р

2023-05-06 ТР-1 Компрессор КТ-6 17887462 17887462

2023-05-06 ТР-1 Компрессор КТ-6 17887462 17887462

2024-09-05 КРП Компрессор КТ-6 46552 875



930-ТК-30

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р

2023-11-25 ТР-1 ТК-30 5827 5827

2024-09-05 КРП ТК-30 5827 4661



930-тележка

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р

2024-08-05 КРП пер тележка 119 119

2024-08-05 КРП зад тележка 173 173



930-Колончатый вал

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р



930-ТЭД

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р

2020-02-08 ТО-3 ТЭД 6478 6107

2020-07-03 ТО-3 ТЭД 54681 3624

2021-01-20 ТО-3 ТЭД 82944 3789

2024-08-01 КРП ТЭД-5 9292 55777

2024-08-01 КРП ТЭД-6 98201 11208

2024-08-05 КРП ТЭД-4 18639 30139

2024-08-10 КРП ТЭД-3 13023 14318

2024-09-05 КРП ТЭД-1 38771 2148

2024-09-05 КРП ТЭД-2 41848 69654



930-КП

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р

2024-09-05 КРП КП-4 758-015464 8568-1365

2024-09-05 КРП КП-5 924453-635 9553-3402

2024-09-05 КРП КП-6 5708-1359 15348-6754

2024-09-05 КРП КП-1 1189-5074 14079-4652

2024-09-05 КРП КП-2 00998-89700 00874-392581

2024-09-05 КРП КП-3 6203-4308 4251-3167


